[image: image1.png]

当政〔2017〕30号
当涂县人民政府
关于印发《当涂县招商引资优惠政策》的通知
各乡镇人民政府、各开发园区，县政府各部门、直属机构，有关单位：
    经县政府同意，现将《当涂县招商引资优惠政策》印发给你们，请认真贯彻执行。
[image: image2.png]

                            2017年7月 15日
当涂县招商引资优惠政策
为切实扩大有效投资，加快我县经济结构战略性调整，推动产业转型升级，根据《安徽省政府关于进一步做好招商引资工作的意见》（皖政〔2017〕70号）精神，结合我县实际，制定本政策。
一、适用范围
本政策适用于工商注册、税收在当涂县境内的新引进项目和企业。要求项目符合我县主导产业发展规划，投资强度不低于200万元/亩，亩均税收不低于15万元/亩。对达不到上述标准的独立供地项目，不享受本文件相关政策。
二、优惠政策
1．在确定土地出让底价时可按不低于所在地土地等别相对应全国工业用地出让最低价执行，并根据项目的质量和体量，由受益财政适当给予基础设施建设补助。允许工业项目用地“先租后让”、“弹性出让”。外商投资企业与内资企业同等适用相关用地政策，对集约用地的鼓励类外商投资工业项目优先供应土地。（责任单位：县财政局、县国土局、载体单位）
2．重大项目允许项目落户乡镇或开发园区为企业代建厂房及基础配套设施，或代购生产设备等重资产，采用“租售结合”模式。企业自产生税收的第一个年度起按照建设或购买成本在一定年限内分期回购。（责任单位：载体单位）
3．企业通过融资租赁设备的，可由受益财政对其租赁费按人民银行同期贷款基准利率补助三年，最高不超过受益财政地方留成所得。（责任单位：财政局、载体单位）
4．允许项目落地的载体单位为企业配套提供高管公寓,租金前三年免交、后两年减半收取；允许企业自建公租房，按规定享受相关优惠政策。（责任单位：载体单位）
5．对本办法实施后新注册的工业企业，自所缴纳增值税和企业所得税总额达到100万元以上年度起，前三年按缴纳企业所得税地方留成部分的100%给予奖励，后三年按缴纳企业所得税地方留成部分的50%给予奖励。（责任单位：县财政局、县国税局、县地税局）
6．对固定资产投资在10亿元以上的招商项目可设立专门基金支持。（责任单位：县金融办、青山控股集团）
7．对收购本县企业、收购金额在2000万元以上的，受益财政可在兼并重组完成并投产后，享受新引进落户企业税收扶持政策。对兼并重组我县困难企业，按其重组当年承接被重组企业的银行实际贷款额，对重组方给予5%的贴息奖励，最高500万元。（责任单位：县财政局、县国税局、县地税局、载体单位）
8．对在本县新注册设立的外资企业，一次性实际到资5000万美元以上的，奖励100万元人民币。（责任单位：县发改委、县财政局）
9．招商引资项目行政审批前置中所涉规费，按照县本级征收部分下限减半征收。（责任单位：县财政局、县政务服务中心、县各征收部门）
10．对投资总额大、关联程度高、带动性强的重大项目，可采取“一企一议”、“一事一议”的办法，给予政策支持。
三、附则
1．各乡镇、园区可根据本政策，结合自身实际，在法定权限范围内，制定出台招商引资优惠政策。
2．本政策兑现程序为：涉及县财政兑现的，由企业提出申请，载体单位集中申报，县招商局会同县财政局及相关载体审核并提出兑现意见，报县政府批准后，县财政局及相关单位兑现；涉及受益财政兑现的，由受益载体按规定自行兑现。
3．本政策自发布之日起实施，实施后新引进项目按本政策执行。本政策由县招商局会同相关责任单位负责解释。
[image: image3.png]

抄送：县纪委，县委办、人大办、政协办,县法院、检察院,县人武部。
[image: image4.png])

当涂县人民政府办公室                    2017年7月15日印发
当涂县人民政府文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBf4Ki=tMCX3NB0VNB3xKi=tLyP3JCLxyqroHBzfPRj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dyMDQDMDPiQDKTYDMCDsMDD1Lx0BLiXyKSX3QigCPyQBMDECMWz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT90MnfSkQKSz8FQjkCQa+XuO3f0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9saGMu7+XxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9saGMu7+X0e53qqCrOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6B6aBvxa2JzMBsyZxv6Klqy6WMryvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MCbzPiLxLyjyMyHvLy=1LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KS=2KSD2HCD1NiDxNiTxHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiHvKiD0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yMBz1MB0ANRzwPhzzPR0BMivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4kYifwMFD0MSj0NFDwXlUhLibvNSAjLiTvM1LxXyP4XivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tLyP3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEPKx7uKygAPU=4UkYlJ2EwcifzS0=3XzgPNWgiYh8oMGXqSlolKzc3ch7xKx7uKyk1Kyb3ch7uJx7udRruKybuKx7xM2X3PTI1NDECKygQPmXucSk1NDcATCkYYE=3VTk1NDcETCgLPU=3TTcPNTwZKyggSE=3UTLuNDwFTB8oM2XqT1QPK2=ych8WMmXuRiQlK2=3ch84MlXuLiY1NEUHTB8Wck=qT2IlK1T1Yh8WdFX3MznuNGMNTCktTx74c1oPK1jxcikYTFX3VTUPNFMJKyggQmXuYSE1K1DvYikESWX4PUUlKz80KyfzSU=3XzYPNTELciksUVX4dFYPJyY2chsDa0=uZGklK1DzcigtSU=uRmIlJ1cmYhsjZE=4LkXuK0bych8ALGX3cznuNF4HTCgoSE=qUlTuNGkRTB84Kx74LlslJyc5ch8rLGX3cUEPNSAWTCg5UB73QzY1NUgPTBsBa0=3UzjuJ0UwYh84MFX3cz8PNFoFch8kdmX3LDwPK0EyYhsuZk=uSyM1J1szch8Wdk=qcGklJ0YmYiksZE=4XlMPJ0gyYh8kLGXuTiI1NGERTBsZYh74K10lNGUHTBsZcB74aEbuK1v4chsnZk=qaWTuJzUZcigUQVX4Tko1K2T2ch8UM2XuXSc1K0j2chsFXU=qSmAPNWgYYigtQk=3UzY1NV4mYhrxdGXudSg1Jz0iTCknY0=4VT7uNGMQTCgQRGXuaCg1NWomYhrxbE=4ZEPuNGMIcijuVWXuPWAPNCQRTB8GcGXqRl81NT0VYifyRh7ucSI1NEIATCg4Tx74RT3uK2DqKxs2dFXuTmg1J1QrTB72M2XuPWIPJ2M3Yhsmck=qTlQ1K2TzchsEalXuQiE1NFkMciksT0=3ZTcPNCMSTBrwbWXqRV4lNUgRTCgRQk=4RUbuNFkFTB8oLWXqYGTuJ2czYigoPU=3ZkAlKyH0Yh8FMFX3LDcPJ1I0TBszZ2XqNCIPJyfvch8FbU=4XkolK2=wchsBVh74SDwPNVMkTCgYQmXqPlklNWAWTB8nNGX3UTnuJ2g2chsucWX3UTY1NUAYYikvVU=uQ2Y1J2EzYiglQVXqZF0lJ1YyYhsudFX4aFIlKzbvYijyXlX4PTo1J2QscikiT2XuP2MlJ2QqTCgyTx74bFYPKzYwYhsQYE=ucSIPJ0ExYikRTU=qVmIlNDEEYif3R1Xqb2cPKyLuKykiTU=4SUkPNTELTBsDVh7uPSMlNDwCKx8Lbk=3Xjo1JyQsKx8Sc0=qSWEPNScYTCguQmX4MEolNScWKxsqZU=udSIlJyYyTCkISB73QzI1JzkgKyfyRR7qVFUPNVkRTBsJaE=ubCI1J0ouT2cAPTEAPWEmP2EAPTEIK2cAPjMBdDkyRzQBY2cmUDsrdUkiRTIDPjEIZUMvc0kEVTgDPUE2dlEzdjkyXUAHZmf3UDQIPjkIRTQJZ2knUGEpdDoQRTQFPjMBZmkvdDoULkkCZTMzdiYzdG=xUFsLPUAHbDEKPUcTNV4JLFUQPTkEMDkMXTcKPVwiYTIFTjwJb1g2dlcuczIKJzcuMkfvLDERYEEmQF4Ga1cSSGbuSyQWdD8HXyAZQGYHNF4KdT0GLUMyaDMCUWkQQSYLM2UvT0QxRCEMP2cHUVMVLVsuRFcSdl8BczEZdkItMVH3b0EVT2gxQjnwTDgSZxsDVWTxTzYJTj3zNEkHSDPxPTIqaSIEK2oxb1sFRiElRT8PcWI3bTwAZlkoTWomShr3aighcDbqaCYXPmY3ZmALYFMRUEM4S2cFLUECSGLwP1MSPWQATzEuPjwmRzEOJzEBaTsQQTkCYTEMP18mTz8IVUASYFMSaT8BbU=yPUfwRFP0MFwVXSIQUjwIaEX2PTUAQ2gvTicKRzkRY1IFVEQXQUguS0YWcjMBSCPxYCIlVkEKa1UZNELxPTgmPTEXQEUAPkQLPUQBK1gZR0QUQVkyPTohcEUAaj0BaWMLTkYmXUEDMVkYUzIZX0I3Q0kSYSEiUE=uLDECR1cBXTEMTkYQLSQmXWgQZzgiZEo3YzEMdVsHdj8YPR81cEgHbDYmYjcwPWnzUzoFPj4AQEQIPTkCa0DqLT0CVVwkPjHza0oIQVQUQVcMVUgKczEzbD4maW=wTVcIMDEPLGAFRmP1VkkBPTEpMFgnPUAEPSMIMDoqPmMJQ0EUQyYrRmc2dVcATDgoPTM3NDTqUEUASTgATTcYYzMkLED0ZGoFPzUjMGcoRT4RPk=qQikPQWAMR18SMTEJTjELSTkISUkYa2EvTkXqQ0ElL2gsQWQMQ0gRTTkzRl8QMDMuRWcHNDDybSYJVlYuPWkwLUEILx74PiEFR0kVZ2orbWYIP0AXdDkwRVUBTCQJTUMlckkIdCEqTUXxZ0E5bVcQQTEBVTIRSScOMTEOQxsESUQGP0AyUTItZyYiRWE0TT0Nb0kLcWEmTzoIVUT1aUUQTCECXUACQljyTlsAXjoYUzQWZCXxaEkDc2MASDgjaGEzQlsQcScAT0QLPUkSPTEBcEYiTGY5QjETQzz4RjoMTTQBPWMCTkYRUl8BXjE4QTsIQVcQbGUnMikrPmH4YzIoLTcmPTQYPTULVkkTSEoARyExZ2QmYFsAVj0mUGLxXVQhS0kDbh8VTGczPTjvVTEAdWYAQE=yZGYgRmUlTyAmL1QFRycgRhsCaCfwPz8SYzQORzsGTUkAdTUmJzUNLzEMbSQNQWL2RSXyclMAZmHuLiAndVwRRl7vQVc2YEb3LUUATD8jaDkPaz0JPTg0LyYtZEQyTz8ldjouMB8YPT01NUEWYmkALDIiQmM4X1TzciIsczkMYSUuSTEBZ0k3RzgxXlEQYzEMUDUAYlsMPVj2TjT0amEQZUkISzP2RGYLU0nxMW=vXzErMT4BMEo0aV8XPT8SSigAQTMMSTgEZEY2ZDEOVkE4Pz0oX18GcUUsQxsna1cISGogJ1sNa2kvS2MONFMIQVsILEEQY0MCcCg3aWkCQEEEb2gVQjcARh84LGcOYyUSZ0kAQDT3QFQPMDEAUmEBPzEAUTIma1s5aUMAakk1QzQHMkECPVQGY0UwbVnvVFUSTjUuVjcRcjUPLkI2S0bvRD8CVCAYXlL4XzsCSUYmSTDzTTY2TVgQT2MmdF0JRUEBdkUCLjUgbWcna0TuTDQIXUkYajQFTTkDTGkRXzkVbzEBQDTvalvqZiIiNDcsUTwGVDwKQEAJSigFYzQCYzEBPlcmbWIiTSkvYz0zLGgmPkT3dUkwaUUUcGoEb1s0LygOb1sERUE3aD0yRT0jPjY2PUMEdjQkPUkuMGE3NEURQWUCRTknQi=wYGkCR1YTPTPvMDs3akEBX2QuYzwhPTQvZTErTxsIPmTqXljvVlcqbEYRaCkIdFsOXTkAMSEEakQoPlgPbVcpcFXvdFQWdGIMR1kCL0gIQB8GSDE3K0k0dlomPkcQMDjqXUIRRyUYYzQiazIgL0knTlsmPlE3ZzMDQmEKSVQubEEKTUAVbzkAPToEPzICazEyKzUrSDoUTkUVTVnxNEE3Z1c3UDT1VVgEVjksPTouPUMVazIKSmIEQ2QSZGUtUDMSTkkARGYmZFYIZFcPYFsTJ1cmUFr2ZjQCTTwFTUMIPlYWMDPyLGEmQ1kIPmUiZDLwdTkoQmcAPTEnc1cCP2cAZVwqSCAwLFoMazUQa0MQZEYrPTgFbGcANGPzPU=zY2EVazINcFgFT0YmQUIqRVcCJ0kBcTo2Ll4NRmAubiUAUic2cy=0VjMjMUUncCMMdib4RjL1VDIWVFIpaDEHa0cvZGEpRCEjVDcjcEgMcUE5Z0orLkMzcDLwXlwJSUEgSlIzZDIUc0Encmg2aDMRUFwpNUYqJzEJPTMhY1gKbmgmUVIAYzL4YzILcEIRUSMxUS=zTzMGbScHQ0gQakghMTEWc1ovckELQVggdkQJXiEpNEP4L0EXazc3K0EEQVY3TFo1Y0QicGAFdVj2a2ctbVkMc0EmP0P2Y1k1VmgSTkQCMELwbFcqR2goNGgAQWcQQiYYTUQEdVIuQV4IUz4LMkgTSlgCYUImLlQ5NVo2a1UvSWowZkI0MjI0dUfuSjUJTVgJZEcAVV8EMEYEb0ElQTLvVlwgQVfwSjEBahsIPmcwbGEKLlEyQGkJTjoEP10ZY1UFUWkCcj7vRl8KTlw3NWIWP0YJYTkKXl8AQkMAQEP2TmYKZVcPTzcuTl7qQmouRToYRWYoaD7vbUkWQUEtTDUJYVfvZCEXaUMSQSQAZSUqSSABSSk2RyEsPWIZUl4vTDcISzgmPTQMVjwHJ2IWQEMAPjguXVEga2=zXWLwUyUQTjEASj3qbmUkXVkNTkchUiEsXlQjJycgTzj2YFsGMiA3S1j4cGUtRV0YXj3vaSYjPmT2XyfxXmUMQzL3Z0j2RTEAPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 2 —
— 1 —